
Artikel Artikelnummer #185844

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 380 €
Nebenkosten: 120 €
Warmmiete: 500 €
Kaution: 760

Details Wohnfläche: 55 (m²)
Nutzfläche: 55 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1
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Wehr schöne 2 Zi-Whg Preis: 380 €



Objektbeschreibung Lage: zentrale
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 2

Weitere Details & Energie Baujahr: 1953
Letzte Modernisierung: 2010
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Fernwärme
Heizungsart: Fernwärme

Ausstattung Keller
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Wehr schöne 2 Zi-Whg Preis: 380 €



Beschreibung zentrale Lage, 2 OG, 55m2, EBK, Bad, Kellerraum, Trockenraum, 380€ KM, 120€
NK, 2KM KT, Kellerraum, Trockenraum, öffentliche kostenlose Tiefgarage
nebenan, an NR ohne HT ab sofort zu vermieten.

Objekt Standort Haupstraße 25, 79664 Wehr, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Haupstra%C3%9Fe%2025,%2079664%20Wehr,%20Deutschland


Produktbilder
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